
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL Q4- Q&

OGGETTO: RVIZIO SOSTITUTIVO MENSA- EROGAZIONE BUONI PASTO- PERIODO
APRILE ,MAGGIO,GIUGNO 2012

L'anno DUE1V I ; LADODICI ,il giorno U*OO del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco Nazionale
delI'Arcipela}» di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto itt Vittorio GAZALE in qualità di DIRETTORE

VISTA ìa Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
sul territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena; _^_

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
VISTO [o Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO 1 Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del

Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
VISTO 'a Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha

approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando

• • • I I , ! i ' ( • ( - . < > M , I i l r l l ) i » l l . V iUono ( M i / . i l c . i l t u . i l i ' d i r c t l o r c del P.nvo N a t u r a l e
Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Anbiente
j della Tutela del Territorio e del Mare con m nota prot. n° 0011963 del 26.06.2012;

DATO
ATTO

•:he in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago
.li La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo
di questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTO il DPR 97/2003;
VISTO ;1 Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del

Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO Bilancio di previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela
del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

Ente Parco n.i, » male dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giuli» > ' sarò n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
lei 0789-79021 i >x 078972IXÌ49 www.lamaddalenapark,it



VISTO

VISTO

PREMESSO

CONSIDERA O

CONSIDERA O

DATO ATTO

VISTO

il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il
dott. Vittorio Gazale con il quale quest'ultimo dal 24/05/2012 assume
l'incarico di direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale dell'arcipelago di
La Maddalena;

lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato
con Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
che presso questo Ente non è mai stato istituito il servizio mensa per i
dipendenti che prestano attività lavorativa al mattino con prosecuzione nelle
ore pomeridiane, per cui, conformemente a quanto stabilito dal CCNL vigente,
vengono attribuiti buoni pasto sostitutivi a tutti gli aventi diritto;
che in data 14.12.2010 veniva siglato l'accordo relativo al Contratto integrativo
dell'ente;
che il suddetto contratto prevede il riconoscimento di un buono pasto del
valore nominale di € 12,00 (dodici/00);
che il contratto integrativo disciplina, altresì , le modalità ed i requisiti per il
riconoscimento del buon pasto;
II vigente CCNL della Dirigenza dell'Area VI -comparto Enti Pubblici non
economici e Agenzie fiscali;

VISTO
Ai fini dell'erogazione dei buoni pasto, il prospetto riassuntivo delle presenze
per il periodo aprile 2012 -30 giugno 2012, elaborato dall'ufficio Affari
Generali,prot.3984/12 del 04/07/2012; ^^_____^^^_^_

ACCERTATA la propria competenza;
RITENU1 » > opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1) DI ER< 1ÌARE ai dipendenti, come da prospetto sopracitato, i buoni pasto per il servizio
sostitu'i o di mensa -Periodo: Aprile- giugno 2012 per un totale complessivo di n.989 (
novece; i oottantanove)del valore facciale di € 12,00 (dodici/00) cadauno;

2) DI EF 'GARE al Dirigente n. 8 (otto) buoni pasto, del valore facciale di € 7,00
(sette/C M,cadauno, per il servizio sostitutivo mensa relativo al periodo : 01.04.2012 al 12.05.2012;

3) DI FK )VVEDERE con successivi atti alla definizione degli adempimenti amministrativi
correlai .dia presente.

Il Direttore
{Dott. Vit «A Gasale)

mf
el 01 08 • , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 dellaLa presente i orminazione n.

legge 69/200 è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco
all'indirizzo http:/ /albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
Ol 08 ' *2ol 2 _ _ con n. 3^9 del registro.

Il Dirett
(Dott. VittcUtì Gpéalc}

Ente Parco n . ^nalc dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulli' '• «sart; n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019761)90»
Tei 0789-790211 : ,ix 0789720049 www.lamaddalenapark.it


